АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015 г.								          №132 -п

Об определении местоположения объекта строительства

	Рассмотрев заявление генерального директора ЗАО «ОРМЕТ»  Бондаренко Н.С. об определении местоположения объекта строительства: «Вскрытие и отработка Весеннее - Аралчинского месторождения. Вскрытие и отработка открытым способом основного блока рудного тела №3 на Весеннем участке» на земельных участках с кадастровыми номерами: 56:11:0414005:6, 56:11:0414005:11, 56:11:0414006:5, 56:11:0414006:8, выделенными для строительства рудника по добыче медноколчедановых руд Весеннего участка Весеннее - Аралчинского месторождения, и руководствуясь ст. 5 Устава МО Домбаровский поссовет, постановляю:
	1.Определить местоположение объекта строительства: «Вскрытие и отработка Весеннее - Аралчинского месторождения. Вскрытие и отработка открытым способом основного блока рудного тела №3 на Весеннем участке»: в 14 км южнее поселка Домбаровский, Домбаровского района, Оренбургской области.
	2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт

Разослано: РА, РП, филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, ЗАО «ОРМЕТ»., в дело
[bookmark: _GoBack]